[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОГО

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СИБИРСКИЙ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23.01.2018                                                                                       № 53                                                                                                                                                                 ЗАТО Сибирский

Об отмене постановления Администрации ЗАТО Сибирский от 23.06.2017 № 316 «Об утверждении Плана мероприятий по реализации Стратегии социально-экономического развития городского округа ЗАТО Сибирский Алтайского края на 2017-2025 годы»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановление Администрации ЗАТО Сибирский от 23.06.2017 № 316 «Об утверждении Плана мероприятий по реализации Стратегии социально-экономического развития городского округа ЗАТО Сибирский Алтайского края на 2017-2025 годы».

2. Управлению по муниципальным информационным ресурсам Администрации ЗАТО Сибирский (Болотникова С.Ю.) обнародовать постановление на официальном Интернет-сайте Администрации ЗАТО Сибирский.

Глава Администрации                                                                         С.М. Драчев